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Relagdo dos empenhos efetuados dia 20 de Agosto de 2010

N.Processo Empenho Fornecedor

Descricdo do bem/Servico adquirido

Modalidade

Licitacdo

Valor

00.00.00.00.0.0000.0000 - DESPESA EXTRAORGAMENTARIA
00.00.00.00.0.0000.0000.5.3.13.00 - IRRF
00.00.00.00.0.0000.0000.5.3.13.00.01 - TESOURO
00.00.00.00.0.0000.0000.5.3.13.00.01.5313 - FICHA

0/0 8844/0 1461 - PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA. VALOR REF NF 34824 CECAM CONSULTORIA ECONOMICA CONTABIL E ADMINIST
MUNICIPAL S/S LTDA

21.00.00 - FUNDAGAO DE SAUDE DO MUNICIPIO DE AMERICANA

21.01.00 - DIRETORIA E DEPENDENCIAS

21.01.00 - DIRETORIA E DEPENDENCIAS

21.01.00.10.000 - Saude

21.01.00.10.302 - Assisténcia Hospitalar e Ambulatorial

21.01.00.10.302.0068 - ASSISTENCIA A SAUDE PUBLICA / FUSAME
21.01.00.10.302.0068.2083 - MANUTENGAO DA FUSAME
21.01.00.10.302.0068.2083.3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO
21.01.00.10.302.0068.2083.3.3.90.30.05 - CONVENIOS FEDERAIS - VINCULADOS
21.01.00.10.302.0068.2083.3.3.90.30.05.8 - FICHA

1782/2009
1769/2009
1769/2009
1769/2009
0/0
0/0

8836/0
8837/0
8838/0
8839/0
8841/0
8842/0

1487
1599

942
1856
3210
3629

- MARCELO PEREIRA BEZERRA-ME

- BIOLINE FIOS CIRURGICOS LTDA - EPP

- POINT SUTURE DO BRASIL IND. DE FI

- UDIMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.

- MAX MEDICAL COM.PRODS MEDICOS E HO
- ACACIA DE AMERICANA FARMACIA DE MA

VR.PC.PARCIAL 29139 1092 PARC.

VR.PC.PARCIAL 29296 82 PARC.
VR.PC.PARCIAL 29299 62 PARC.
VR.PC.PARCIAL 29300 72 PARC.
VR.PC.31053.
VR.PC.31054.

21.01.00.10.302.0068.2083.3.3.90.39 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

21.01.00.10.302.0068.2083.3.3.90.39.05 - CONVENIOS FEDERAIS - VINCULADOS

21.01.00.10.302.0068.2083.3.3.90.39.05.11 - FICHA

0/0
0/0

8840/0
8843/0

3289
3552

- BRAULINO EDUARDO CALHEIROS - ME
- SANTAROSA MANUT.DE ELETROD.E CO

MODALIDADES DE LICITACAO

CO-C - CONVITE / COMPRAS/SERVICOS

CO-O - CONVITE / OBRAS

CONC - CONCURSO PUBLICO
CP-C - CONCORRENCIA PUBLICA / COMPRAS/SERVICOS
CP-O - CONCORRENCIA PUBLICA / OBRAS

DISP - DISPENSA

IN-G - INEXIGIBILIDADE
IS-C - ISENTO DE LICITAGOES / COMPRAS/SERVIGOS
IS-O - ISENTO DE LICITAGOES / OBRAS

PR-E - PREGAO ELETRONICO

VR.PC.31051.
VR.PC.31059.

RATIVA IS-C

PR-G
CP-C
CP-C
CP-C
IS-C
I1S-C

IS-C
I1S-C

0/0

30/2009
4/2009
4/2009
4/2009
0/0

0/0

070
0/0

44,97

347,38
2.745,84
525,36
47,16
540,00
45,00

776,16
585,00

5.656,87
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N.Processo Empenho Fornecedor Descricdo do bem/Servico adquirido

Modalidade

Licitacdo

Valor

PR-G - PREGAO PRESENCIAL
TP-C - TOMADA DE PRECOS / COMPRAS/SERVICOS
TP-O - TOMADA DE PRECOS / OBRAS

AMERICANA, 20 de Agosto de 2010

JOAO LAERTE CHINAGLIA

Coordenador Contabil



